
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/16 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2016 r. 

w sprawie aktualizacji przebiegu i długości dróg gminnych oraz nadania kategorii drogi gminnej drogom 

Na podstawie art. 7 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281) oraz art. 18 ust. 2  

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045,  

poz. 1890), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Augustowie (uchwała nr 252/26/15 z dnia 

24 września 2015 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć przyrosty i ubytki długości przebiegu dróg gminnych ujętych w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 część A do uchwały. 

§ 2. Pozbawić kategorii drogi gminnej, drogę o numerze 102708B Sajenek - Jastrzębna ujętej w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 część A do uchwały. 

§ 3. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 część B  

do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 marca 2016 r.

Poz. 1303



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/97/16 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

CZĘŚĆ „A” - WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH - AKTUALIZACJA PRZEBIEGU i DŁUGOŚCI 

Lp. 
Dotychczasowy 

 nr drogi 
Przebieg drogi Klasa Drogi 

Nr geodezyjny działek 

stanowiących drogę 

Obręb 

ewidencyjny 

Dotychczasowa 

długość drogi 

w kilometrach (km) 

Aktualna długość 
drogi 

w kilometrach 

(km) 

Nawierzchnia drogi 

1. 102681B Mołowiste-Macharce 
Lokalna 

28 
Mołowiste 2,025 2,353 

Naturalna/bitum 
    

  
164, 65, 67,62 

Macharce    

2. 102682B Dalny Las-Serski Las 
Lokalna 

154 
Dalny las 0,677 0,707 

Bitumiczna 
    

94, 95 
Serski Las    

3. 

102683B 

Bryzgiel-Monkinie-Serski Las zmiana 
nazewnictwa przebiegu drogi na Tobołowo -

Serski Las 

Lokalna 
  

  3,000 2,900 

Naturalna/bitum   
89, 88 

Serski Las   1,489 

  
234/1 

gm. Giby   1,411 

4. 102684B Podserwy-Dalny Las Lokalna 
151/1, 155/1 

Dalny Las 1,140 0,924 Naturalna 

5. 
102685B Nowinka-Sucha Rzeczka (militarna) 

Lokalna 

450, 449, 

Serwy 7,120 7,250 
Naturalna 

6. 102686B Płaska-Pobojne Lokalna 
36/1 

Płaska 1,728 1,724 Naturalna 

7. 
102687B 

Rygol-Muły zmiana nazewnictwa przebiegu 

na droga we wsi Rygol Lokalna 

265, 267, 165/1, 16/1, 161/1, 

198/4, 155/5, 154/1 
Rygol 1,383 1,312 

Naturalna/bitum 

8. 102688B Rygol-Gruszki 
Lokalna 

  
  3,750 3,787 

Naturalna 

   odcinek ALP 
37/2 

Gruszki   0,636 

   Lokalna 
268 

Rygol   0,530 

   odcinek ALP 
87/2 

Gruszki   0,392 

    Lokalna 
279, 280, 281 

Rygol   0,407  

    odcinek ALP 
88/3, 89, 90, 91/1 

Gruszki   1,822  

9. 

102689B Czarny Bród-Sucha Rzeczka Lokalna 

136, 125/1, 127/1, 129/1, 
130/1, 131/1, 133/1, 93/2, 

120/9, 138, 120/7, 120/5, 

158/15, 89/3 Sucha Rzeczka 1,665 1,679 

Naturalna/bitum 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1303



Lp. 
Dotychczasowy 

 nr drogi 
Przebieg drogi Klasa Drogi 

Nr geodezyjny działek 

stanowiących drogę 

Obręb 

ewidencyjny 

Dotychczasowa 
długość drogi 

w kilometrach (km) 

Aktualna długość 

drogi 

w kilometrach 
(km) 

Nawierzchnia drogi 

10. 102690B Suche Doły-Serski Las 
Lokalna 

24, 87, 
Serski Las 2,750 2,780 

Naturalna 
    

60 
Macharce   0,447 

11. 102691B Mołowiste-Podmacharce 
Lokalna 

245/2, 249/1, 250/1 
Serwy 1,850 3,306 

Naturalna 
    

37 
Mołowiste   0,538 

12. 102692B Macharce-Strzelcowizna 
Lokalna 

66, 163 
Macharce 7,420 7,191 

Naturalna/bitum.     
1003/1, 1003/2, 1003/3, 

Serwy    

    
27, 97 

Strzelcowizna    

13. 102693B Płociczno-Macharce-Serski Las zmiana 
nazewnictwa przebiegu drogi na Kopanica -

Serski Las 

  
  

  3,500 4,185 

Naturalna/bitum 

   Lokalna 
98, 

Serski Las   0,149 

 
  

odcinek ALP 

96/3, 96/1, 469, 465, 460, 3/4, 

3/2 
Serwy   2,937 

     
381, 58 

gm. Nowinka   1,099 

14. 102694B Gorczyca-Płaska Kąty zmiana nazewnictwa 

przebiegu drogi na Gorczyca  - Płaska Lokalna 
208 

Gorczyca 0,715 0,729 

Bitumiczna 
  

  

355/1, 399 

Płaska    

15. 
102695B 

Czarny Bród-Swoboda 

odcinek ALP 

146, 147, 148, 149, 150, 

129, 114, 115, 
Serwy 4,487 1,008 Naturalna 

 
  

  101/1, 89, 
gm. Augustów 

   

16 

102696B droga we wsi Gruszki 

Dojazdowa 

608/1, 618/2, 287/3, 288/3, 

250/1, 602/1, 261/5,  298/6, 

619, 264/3, 603/1, 604/1, 

266/1, 305/3, 306/3, 307/3, 

268/1, 269/1, 308/1, 309/3, 

270/1, 271/1, 310/1, 275/1, 

312/1, 278/1, 313/3, 281/1, 

285/1, 315/3, 322/10, 

322/8, 
Gruszki 2,790 2,398 

Naturalna/bitum 

17. 
102697B Rudawka-do granicy państwa 

Lokalna 
121, 350, 343, 

Rudawka 5,994 3,008 
Naturalna/bitum 

18. 
102698B Gruszki-Skieblewo 

Lokalna 
1021/2, 1021/1, 1022, 782, 

1023/1 Gruszki 1,850 2,579 
Naturalna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1303



Lp. 
Dotychczasowy 

 nr drogi 
Przebieg drogi Klasa Drogi 

Nr geodezyjny działek 

stanowiących drogę 

Obręb 

ewidencyjny 

Dotychczasowa 
długość drogi 

w kilometrach (km) 

Aktualna długość 

drogi 

w kilometrach 
(km) 

Nawierzchnia drogi 

       
  

  4,350 4,575 Naturalna/bitum 

19. 
102699B 

Rygol-Kudrynki-Rudawka 

Lokalna 

243/3, 8, 653, 652, 651, 

649, Rudawka   1,553 

 
  

  
1020/2, 1020/1 

Gruszki   3,022 

     
  

  
  6,860 8,706 

Naturalna/bitum 

20. 102700B Mikaszówka-Płaska Kąty Lokalna 
1007/3, 1007/2, 1007/1 

Serwy   7,070 

       
352, 394, 

Płaska   1,370 

       
209 

Gorczyca   0,266 

21. 
102701B Rubcowo-kol. Rubcowo 

Lokalna 

325, 79/8, 323, 329, 160/1, 

169/1, 170/1, 330 Rubcowo 2,825 2,135 Naturalna/bitum 

22. 102702B droga we wsi Rubcowo Dojazdowa 
327, 

Rubcowo 1,045 1,085 Naturalna 

23. 102703B droga we wsi Rubcowo Dojazdowa 
322, 324, 

Rubcowo 1,055 2,242 Naturalna 

24. 

102704B 

droga we wsi Strzelcowizna zmiana 

nazewnictwa przebiegu drogi na 

Strzelcowizna - Okółek Lokalna 

452/2, 455/6, 529/3, 529/5, 

453/3, 529/6, 529/7, 534, 

Strzelcowizna 1,400 2,388 

Naturalna 

25. 102705B droga we wsi Płaska Kąty Dojazdowa 
354 

Płaska 0,755 0,546 Naturalna 

26. 102706B Nowinka-Strękowizna-Przewięź Lokalna 
451, 

Serwy 2,570 2,986 Naturalna/bitum 

27. 
102707B Mikaszówka-Hanus-Skieblewo 

Dojazdowa 

1013/1, 1013/2, 1013/3, 

1013/4 Gruszki 11,865 8,216 
Naturalna 

28. 
102708B 

Sajenek-Jastrzębna pozbawienie 

 nr drogi publicznej 
Własność 

ALP 

514, 515, 516 

Sucha Rzeczka 6,400 6,400 
Naturalna 

29. 102709B Mikaszówka-Rudawka 
  

  
  6,770 6,742 

Naturalna    Lokalna 
1/4, 12/1, 116/1, 149/3, 

Gruszki   6,742 

   odcinek ALP 
88/1, 282 

Gruszki   0,690 

30. 102710B Rudawka-Osienniki-Lubinowo 
  

  
  4,750 4,495 

Naturalna 
 

  
Lokalna 

122, 244/1, 246, 1027/1, 

1027/2, 1027/3, Rudawka   3,405 

    odcinek ALP 
243/6, 917/1, 245/1 

Gruszki   1,090 

Razem: 
104,489 87,536   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1303



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/97/16 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 7 marca 2016 r. 

CZĘŚĆ „B” - WYKAZ DRÓG PRZEZNACZONYCH DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. 
Dotychczasowy nr 

drogi 
Przebieg drogi Klasa Drogi 

Nr geodezyjny działek  
stanowiących drogę 

Obręb 
ewidencyjny 

Dotychczasowa 

długość drogi 

w kilometrach (km) 

Aktualna długość 

drogi 
w kilometrach 

(km) 

Nawierzchnia 
drogi 

GRUSZKI       

1. 
Bez numeru Droga we wsi Gruszki Dojazdowa 

611/1 
Gruszki   1,143 Naturalna 

2. 

Bez numeru 

Droga we wsi Gruszki 

Lokalna 

613, 590/1, 589/1, 585/1, 584/1, 583/1, 
582/1, 535/1, 532/1, 577/1, 576/1, 

511/1, 508/1, 562/1, 559/1, 
Gruszki   1,077 

Naturalna 

3. 
Bez numeru droga we wsi Gruszki Dojazdowa 

622 
Gruszki   0,586 Naturalna 

4. 
Bez numeru droga we wsi Gruszki Dojazdowa 

614, 615 
Gruszki   0,145 Naturalna 

5. 
Bez numeru droga we wsi Gruszki Dojazdowa 

616 
Gruszki   0,231 Naturalna 

6. 
Bez numeru Droga we wsi Gruszki Dojazdowa 

612/1, 44/3 
Gruszki   0,611 Naturalna 

7. 
Bez numeru Droga we wsi Gruszki Dojazdowa 

617 
Gruszki   0,820 Naturalna 

RUBCOWO 
  

  
       

8. 

Bez numeru 
Droga we wsi Rubcowo 

Dojazdowa 

356, 347, 343, 341/1, 354, 341/2, 

341/1, 326, Rubcowo   2,954 
Naturalna 

RUDAWKA 
  

  
       

9. 
Bez numeru 

Rudawka - Markowski Most 
Lokalna 

247 
Rudawka   4,370 

Naturalna 

    
1028/1, 1028/2, 

Gruszki    

10. 
Bez numeru droga we wsi Rudawka Dojazdowa 

47 
Rudawka   1,070 naturalna 

11. 
Bez numeru droga we wsi Rudawka Dojazdowa 

45 
Rudawka   2,070 naturalna 

RYGOL 
  

  
       

12. 
Bez numeru Droga we wsi Rygol Dojazdowa 

255 
Rygol   0,266 Naturalna 

13. 
Bez numeru Rygol - Gruszki Loklana 

266, 263 
Rygol   1,630 naturalna 

PŁASKA 
  

  
       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1303



Lp. 
Dotychczasowy nr 

drogi 
Przebieg drogi Klasa Drogi 

Nr geodezyjny działek  

stanowiących drogę 

Obręb 

ewidencyjny 

Dotychczasowa 
długość drogi 

w kilometrach (km) 

Aktualna długość 

drogi 

w kilometrach 
(km) 

Nawierzchnia 

drogi 

14. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

350/2 
Płaska   0,811 naturalna 

15. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

351, 353 
Płaska   0,370 naturalna 

 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

  
    1,633   

16. 

Bez numeru 
droga we wsi Płaska 

Lokalna 

386/1, 396/6, 396/5, 391/2, 396/9, 

396/10, 
Płaska   0,314 

naturalna 
  odcinek ALP 

363, 362/2 
Serwy   1,135 

  Lokalna 
  

Serwy   0,184 

17. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

395/1 
Płaska   0,295 naturalna 

18. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

345/2, 48/15, 346/2 
Płaska   0,965 naturalna 

19. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

348 
Płaska   1,155 naturalna 

20. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

86/3 
Płaska   0,860 naturalna 

21. 
Bez numeru 

Gorczyca - Płaska 

Lokalna 
  

    1,483 

naturalna 
  Lokalna 

210 
Gorczyca   0,072 

  odcinek ALP 
445/6, 445/7, 445/8 

Płaska   0,323 

  Lokalna 
397/1, 

Płaska   1,088 

22. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

403/3 
Płaska   0,375 naturalna 

23. 
Bez numeru droga we wsi Płaska Dojazdowa 

349 
Płaska   0,375   

24. 
Bez numeru droga we wsi Gorczyca Dojazdowa 

207 
Gorczyca   0,322 naturalna 

25. 
Bez numeru droga we wsi Gorczyca Dojazdowa 

203 
Gorczyca   0,210 naturalna 

26. 
Bez numeru droga we wsi Gorczyca Dojazdowa 

205 
Gorczyca   0,131 naturalna 

27. 
Bez numeru droga we wsi Gorczyca Dojazdowa 

206 
Gorczyca   0,090 naturalna 

SUCHA RZECZKA 
  

  
       

28. 
Bez numeru 

droga we wsi Sucha Rzeczka 
Dojazdowa 

144 
Sucha Rzeczka   1,680 naturalna 

    
242/3 

Serwy      

29. 
Bez numeru 

droga we wsi Sucha Rzeczka 
Dojazdowa 

18/4 
Sucha Rzeczka   0,169 

naturalna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1303



30. 

Bez numeru 

droga we wsi Sucha 

Rzeczka Dojazdowa 

7/8 Sucha Rzeczka 
  0,116 naturalna 

31. 

Bez numeru 

droga we wsi Sucha 

Rzeczka Dojazdowa 

139 Sucha Rzeczka 

  0,752 
naturalna 

MOŁOWISTE     
       

32. 
Bez numeru droga we wsi Mołowiste Dojazdowa 

57 
Mołowiste   0,54 naturalna 

33. 
Bez numeru droga we wsi Mołowiste Dojazdowa 

15, 24 
Mołowiste   0,565 naturalna 

PODMACHARCE     
       

34. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Podmacharce Dojazdowa 

72, 73 

Macharce   0,644 
naturalna 

35. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Podmacharce Dojazdowa 

166 

Macharce   0,125 
naturalna 

MACHARCE     
       

36. 
Bez numeru droga we wsi Macharce Dojazdowa 

77, 78 
Macharce   0,338 naturalna 

37. 
Bez numeru droga we wsi Macharce Dojazdowa 

30/10, 29/6, 63/1 
Macharce   1,029 naturalna 

38. 
Bez numeru droga we wsi Macharce Dojazdowa 

75 
Macharce   0,225 naturalna 

39. 
Bez numeru droga we wsi Macharce Dojazdowa 

68/1, 69, 
Macharce   1,213 naturalna 

40. 
Bez numeru droga we wsi Macharce Dojazdowa 

70 
Macharce   0,191 naturalna 

DALNY LAS 
  

  
       

41. 
Bez numeru droga we wsi Dalny Las Lokalna 

159, 159cd, 
Dalny Las   0,477 naturalna 

42. 
Bez numeru droga we wsi Dalny Las Dojazdowa 

158 
Dalny Las   1,405 naturalna 

43. 
Bez numeru droga we wsi Dalny Las Lokalna 

153 
Dalny Las   1,932 naturalna 

44. 
Bez numeru droga we wsi Dalny Las Dojazdowa 

160 
Dalny Las   1,309 naturalna 

45. 
Bez numeru droga we wsi Dalny Las Dojazdowa 

161 
Dalny Las   0,907 naturalna 

46. 
Bez numeru 

droga we wsi Dalny 

 Las-Serski Las 

Dojazdowa 
  

    1,527 

naturalna     
162 

Dalny Las   0,976 

    
96 

Serski Las   0,551 

47. 

Bez numeru 
droga we wsi Dalny Las 

Dojazdowa 

157 

Dalny Las   1,233 
naturalna 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1303



SERWY 
  

  
      naturalna 

48. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

22/6 
Serwy   0,125 naturalna 

49. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

39/10 
Serwy   0,241 naturalna 

50. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

50/16 
Serwy   0,165 naturalna 

51. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

51/3, 52/3 
Serwy   0,145 naturalna 

52. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

51/24 
Serwy   0,067 naturalna 

53. 

Bez numeru 
droga we wsi Serwy 

Lokalna 

122, 67/4, 68/3, 73/15, 73/17, 

74/10, 75/1, 102/4, 104/1 Serwy   1,073 
Naturalna/bitum 

54. 

Bez numeru 

Serwy - Dalny Las - 

Serski Las Dojazdowa 

114 

Serwy   0,969 
naturalna 

55. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

116 
Serwy   1,057 naturalna 

56. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

117 
Serwy   1,063 naturalna 

57. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

118 
Serwy   1,119 naturalna 

58. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

119 
Serwy   0,933 naturalna 

59. 
Bez numeru droga we wsi Serwy Dojazdowa 

46/3 
Serwy   1,933 naturalna 

STRZELCOWIZNA 
  

  
       

60. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

532, 73, 13 

Strzelcowizna   0,863 
naturalna 

61. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

100 

Strzelcowizna   0,291 
naturalna 

62. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

181, 364 

Strzelcowizna   1,400 
naturalna 

63. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

363 

Strzelcowizna   0,750 
naturalna 

64. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

330 

Strzelcowizna   1,527 
naturalna 

65. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

349 

Strzelcowizna   0,173 
naturalna 

66. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

410 

Strzelcowizna   0,481 
naturalna 

67. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

466 

Strzelcowizna   0,217 
  

68. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

489 

Strzelcowizna   0,327 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1303



69. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Strzelcowizna Dojazdowa 

522 

Strzelcowizna   0,576 
  

70. 

Bez numeru 

Strzelcowizna - 

Mikaszówka Lokalna 

530 

Strzelcowizna   1,261 
bitumiczna 

 
PRZEWIĘŹ 

  
  

       

71. 
Bez numeru droga we wsi Przewięź Dojazdowa 

23, 26 
Serwy   0,386 naturalna 

MIKASZÓWKA 
  

  
       

72. 

Bez numeru 

droga we wsi 

Mikaszówka Dojazdowa 

123/1 

Mikaszówka   0,367 
naturalna 

SERSKI LAS 
  

  
       

73. Bez numeru droga we wsi Serski Las Dojazdowa 
25 

Serski Las   0,315 naturalna 

74. Bez numeru droga we wsi Serski Las Dojazdowa 
32, 97 

Serski Las   1,345 naturalna 

75. Bez numeru droga we wsi Serski Las Dojazdowa 
90 

Serski Las   0,345 naturalna 

76. Bez numeru droga we wsi Serski Las Dojazdowa 
28, 91 

Serski Las   0,300   

Razem:           
  62,239   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1303



UZASADNIENIE  

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. Jednocześnie została 

wykonana aktualizacja kilometrażu, wykazu numerów ewidencyjnych nieruchomości stanowiących  

pas drogowy oraz nazewnictwa wskazującego ich przebieg. Z braku dokumentów źródłowych oraz uchwał 

zaliczających drogi do kategorii dróg gminnych, gmina postanowiła przeprowadzić aktualizację przebiegu 

i uzupełnienie rejestrów zarządzanych dróg. Uchwała podjęta przez Radę Gminy Płaska stanowić będzie 

punkt wyjściowy obecnej ewidencji dróg. 

Ponadto pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę o przebiegu Sajenek – Jastrzębna o nr 102708B. 

Droga ta stanowi w całości własność Skarbu państwa w zarządzie Lasów Państwowych. 

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy dróg, których przebieg określono w załączniku nr 1 i nr 2 część 

A i B. 

Propozycja Wójta Gminy Płaska w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych, 

pozbawienia kategorii drogi gminnej została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Augustowie 

w dniu 24 września 2015 r. – uchwała nr 252/26/15. 

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez zarząd 

województwa podlaskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych. 

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1303


		2016-03-15T12:33:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




